







J. PADEWSKI LWÓW, RYNEK I. 30. poleca swój wyłączny Skład HERBATY

Balsam na nagniotki niezawodny i radykalny środek do usunięcia tychże w jak najkrótszym czasie

PRAWDZIWE FIGULKI MORISONA Pa ARTHAUD MOULIN. najlepsze ze środków oczyszczających

Do wydzierżawienia. Dwie wsie z sobą graniczące łącznie lub każda z nich odrębnie

Podpisany handel hurtowy wysyła do wszystkich miejsc w Austrji

Dla zdrowia cierpiących ludzkości. Włtroba, żółdek, kanał odchodowy, i nerki,

Wszystkie znajdujące się w obiegu 3 procentowe asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem

NA KARNAWAŁ! 5 medali zasługi 5 medali zasługi. Puder kółkowy biały nadaje delikatność, białość i nadzwyczaj przyjemnie

Szkoła gorzelnicza w Dublanach. Wykłady w szkole gozelniczej w Dublanach rozpoczynają się 1. kwietnia i trwać będą do dnia 1. lipca

BANK HIPOTECZNY w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu od dnia 1. LISTOPADA 1882 począwszy Asygnaty kasowe

VERITABLE BÉNÉDICTINE PRAWDZIWIY LIKIER BÉNÉDICTINE OPACTWA FÉCAMP we FRANCJI

Bergera medyczne Mydło dziegielowe. wyrzuty skórne wszelkiego rodzaju, osiobliwa na chroniczne pryszczki, parczy, ostydy i pęsofytne wysypki

Bazar Markiewiczza we Lwowie, plac Marjański, I. 10. oprócz różnych wyrobów krajowych na karnawał

Największy wybór! bawelnianych, wełnianych i jedwabnych kaftanków, spodni, podczochy i skarpetek

Na karnawał! Największy i najtanszy Magazyn nowości i konfekcji damskiej J. Kühmajera następcy

Cesarski rosyjski rząd potwierdził rozporządzeniem ministerjalnym, depart. medycz. z dnia 23. stycznia 1881 l. 681

Zarząd dóbr Radłów podaje niniejszem do wiadomości, że od dnia 1. lipca r. b. na dalsze lat 12 będą do wydzierżawienia następujące folwarki

Uniwersalny proszek na trawienie dr. Gólis we Wiedniu. (Uiversal-Speisen Pulver)

Dobra na sprzedaż. 1. Dobra Baczów w powiecie przemyskim 113 morgów roli, 22 morg. łąk, 31 morg. pastwisk, 89 1/2 morg. lasu

Piękny pokój kawaler. z przedpokojem przy placu Marjańskim zaraz do najęcia. Całe urządzenie salonowe nowe, do sprzedania. Wiadomość w Adm. „Gazety Nar.“

Ból zębów każdego i najwłaściwszego rodzaju usunąć trwale i na ychmiast stawy LITON

Chustki wełniane, flanelkowe i prawdziwe Himalajs, Flanelkę kolorową i białą, różnej szerokości

Wina węgierskie. Gwarantowane czyste wina naturalne z własnych winnic, wysłanym

Powietrze lasów iglastych w pokoju!!! otrzymuje się przez rozpylanie kadzidła sosnowego!

Nakładem MAURYCEGO ORGELBRANDA w WARSZAWIE naprzeciwko posągu Kopernika. FILJA przy ul. Senatorskiej Nr. 22. wyszła Kuchnia Wzorowa

Życie i zdrowie nasze w znacznej części od pokarmów, a często w zupełności od nich zawisło. Prawd tych dowodzi nie ma potrzeby. Ale olem i jak się karmi, nie kaodemano dano wiadomości

P. szukacie się 496 1-3 ogrodnika. banajomonoego z chodni-nie n okolo drzew owocowych, jarzyn, ogrodn wiatowego i skłarni

Zniżone ceny! W skutek spóźnionej pory sprzedaje po znacznie niższej cenie Karol Gruchol

Wczornia zarodowa w Pstragowej, Teodila Wasilewskiego, poczta Czudec, stacja kolei Rzeszów lub Sędziszów, sprzedaje barany

Podziękowanie. Wdzięczność panu e. k. komisarzowi w powiecie Bliznowi składam serdeczne